
 

 

OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 6222-02/2016-08 
Datum: 15. 5. 2018  

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: SPREMEMBA PREGLEDNE SITUACIJE K ODLOKU O RABI JAVNIH POVRŠIN V 

     VAŠKEM JEDRU ŠMARTNO 
 
 
Občinski svet Občine Brda je v letu 2016 sprejel Odlok o rabi javnih površin v vaškem jadru 
Šmartno (v nadaljnjem besedilu: odlok), ki je uredil področje rabe javnih površin Šmartnega. 
 
V skladu s prvim odstavkom 2. člena odloka so javne površine skladno s pregledno situacijo št. 
Š-2012 razdeljene v:   
 

▪ območje postavitve stalnih stojnic (na pregledni situaciji št. Š-2012 označeno z rdečo 
barvo), 

▪ območje gostinskega vrta, ki je prostorsko povezan z gostinskim obratom (na pregledni 
situaciji št. Š-2012 označeno z zeleno barvo), 

▪ območje gostinskega vrta, ki prostorsko ni povezan z gostinskim obratom (na pregledni 
situaciji št. Š-2012 označeno z oranžno barvo), 

▪ območje razgledne terase (na pregledni situaciji št. Š-2012 označena z vijolično barvo). 
 
Občinskemu svetu predlagamo v sprejem novo pregledno situacijo, ki se spreminja v delu 
postavitve stalnih stojnic, ki bodo po novem postavljene v ravni liniji in ne več polkrožno, kot 
je bila to praksa do sedaj. 
 
Samo besedilo odloka se ne spreminja. 
 
 
Pripravila:           
Tina Novak Samec           Župan  
Direktorica ZTKMŠ Brda      Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017) je 
Občinski svet Občine Brda na ________ seji dne __________________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme novo pregledno situacijo št. Š-2012 k Odloku o rabi javnih 
površin v vaškem jedru Šmartno, ki se spreminja v delu postavitve stalnih stojnic, ki bodo po 
novem postavljene v ravni liniji in ne več polkrožno, kot je bila to praksa do sedaj. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 6222-02/2016- 
Datum:  

 
   
                  Župan 
                                      Franc Mužič 
 
 
 
 
 

 
     
 


